

Specificații de preț

la Documentația standard nr. _____

nr. 115 din 15 septembrie 2021

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1741069144270 din 12.03.25									
Obiectul de achiziție: Procurarea produselor alimentare									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Loturi								
15111100-0	Carne de vită	kg	130	108.33	130.00	14,082.90	16,900.00	Livrarea produselor se va efectua pe parcursul lunilor aprilie -iunie 2025, la necesitate, în decurs de 3 zile lucrătoare de la solicitarea scrisă (e-mail) a Cumpărătorului	
15113000-3	Carne de porc	kg	200	77.50	93.00	15,500.00	18,600.00		
15113000-3	Cotlet/fileu de porc	kg	120	80.00	96.00	9,600.00	11,520.00		
15113000-3	Costiță de porc	kg	100	82.50	99.00	8,250.00	9,900.00		
15111100-0	Antricot de vită	kg	80	175.00	210.00	14,000.00	16,800.00		
15112000-6	Cârnăciori de găină/pui	kg	120	85.00	102.00	10,200.00	12,240.00		
15112000-6	Piept de pui/găină	kg	300	64.17	77.00	19,251.00	23,100.00		
15112000-6	Pulpă de pui f/sp	kg	100	45.83	55.00	4,583.00	5,500.00		
15131000-5	Mici p+v	kg	100	83.33	100.00	8,333.00	10,000.00		
15131120-2	Salam Moldovenesc	kg	30	100.00	120.00	3,000.00	3,600.00		
15131120-2	Crenvuști lacta	kg	40	79.17	95.00	3,166.80	3,800.00		
15131200-7	Pastrama de porc	kg	30	129.16	155.00	3,874.80	4,650.00		
15131120-2	Salam doktorskaia	kg	40	83.33	100.00	3,333.20	4,000.00		
	TOTAL		1,390			117,174.70	140,610.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Finciuc Miroslov În calitate de: AdministratorOfertantul: SRL Produse de Familie Adresa: mun. Chisinau , str. Voluntarilor 15